
cena 
celkem součet

znám
ka

povolen
ka SHR

zápis
né podíl

zálo
ha

legiti
mace

pošt
ovné

1  dospělý (19+let) povolenka západočeská mimopstruhová včetně všech  poplatku a  poštovného 3340 3340 700 1800 700 140
2 povolenka celosvazová mimopstruhová včetně všech poplatků a poštovného 4690 4690 700 3150 700 140
3 povolenka západočeská pstruhová včetně všech  poplatku a  poštovného 3340 3340 700 1800 700 140
4 povolenka celosvazová pstruhová včetně všech poplatků a poštovného 4890 4890 700 3350 700 140
5 dospělý IVM povolenka západočeská mimopstruhová včetně všech  poplatku a  poštovného 1740 1740 700 900 140
6 povolenka celosvazová mimopstruhová včetně všech poplatků a poštovného 2340 2340 700 1500 140
7 povolenka západočeská pstruhová včetně všech  poplatku a  poštovného 1740 1740 700 900 140
8 povolenka celosvazová pstruhová včetně všech poplatků a poštovného 2390 2390 700 1550 140
9  mládež (16-18 let) povolenka západočeská mimopstruhová včetně všech  poplatku a  poštovného 1340 1340 300 900 140

10 povolenka celosvazová mimopstruhová včetně všech poplatků a poštovného 1940 1940 300 1500 140
11 povolenka západočeská pstruhová včetně všech  poplatku a  poštovného 1340 1340 300 900 140
12 povolenka celosvazová pstruhová včetně všech poplatků a poštovného 1990 1990 300 1550 140
13  dítě (do 15let) povolenka západočeská mimopstruhová včetně všech  poplatku a  poštovného 690 690 150 400 140
14 povolenka celosvazová mimopstruhová včetně všech poplatků a poštovného 1140 1140 150 850 140
15 povolenka západočeská pstruhová včetně všech  poplatku a  poštovného 690 690 150 400 140
16 povolenka celosvazová pstruhová včetně všech poplatků a poštovného 1190 1190 150 900 140

17  dospělý (19+let) povolenka západočeská mimopstruhová včetně všech  poplatku a  poštovného 3540 3540 700 1800 700 100 100 140
18 povolenka celosvazová mimopstruhová včetně všech poplatků a poštovného 4890 4890 700 3150 700 100 100 140
19 povolenka západočeská pstruhová včetně všech  poplatku a  poštovného 3540 3540 700 1800 700 100 100 140
20 povolenka celosvazová pstruhová včetně všech poplatků a poštovného 5090 5090 700 3350 700 100 100 140
21 dospělý  IVM povolenka západočeská mimopstruhová včetně všech  poplatku a  poštovného 1940 1940 700 900 100 100 140
22 povolenka celosvazová mimopstruhová včetně všech poplatků a poštovného 2540 2540 700 1500 100 100 140
23 povolenka západočeská pstruhová včetně všech  poplatku a  poštovného 1940 1940 700 900 100 100 140
24 povolenka celosvazová pstruhová včetně všech poplatků a poštovného 2590 2590 700 1550 100 100 140
25  mládež (16-18 let) povolenka západočeská mimopstruhová včetně všech  poplatku a  poštovného 1440 1440 300 900 100 140
26 povolenka celosvazová mimopstruhová včetně všech poplatků a poštovného 2040 2040 300 1500 100 140
27 povolenka západočeská pstruhová včetně všech  poplatku a  poštovného 1440 1440 300 900 100 140
28 povolenka celosvazová pstruhová včetně všech poplatků a poštovného 2090 2090 300 1550 100 140
29  dítě (do 15let) povolenka západočeská mimopstruhová včetně všech  poplatku a  poštovného 790 790 150 400 100 140
30 povolenka celosvazová mimopstruhová včetně všech poplatků a poštovného 1240 1240 150 850 100 140
31 povolenka západočeská pstruhová včetně všech  poplatku a  poštovného 790 790 150 400 100 140
32 povolenka celosvazová pstruhová včetně všech poplatků a poštovného 1290 1290 150 900 100 140

33  dospělý (19+let) povolenka západočeská mimopstruhová včetně všech  poplatku a  poštovného 3750 3750 700 1800 700 200 100 100 10 140
34 povolenka celosvazová mimopstruhová včetně všech poplatků a poštovného 5100 5100 700 3150 700 200 100 100 10 140
35 povolenka západočeská pstruhová včetně všech  poplatku a  poštovného 3750 3750 700 1800 700 200 100 100 10 140
36 povolenka celosvazová pstruhová včetně všech poplatků a poštovného 5300 5300 700 3350 700 200 100 100 10 140
37 dospělý  IVM povolenka západočeská mimopstruhová včetně všech  poplatku a  poštovného 2150 2150 700 900 200 100 100 10 140
38 povolenka celosvazová mimopstruhová včetně všech poplatků a poštovného 2750 2750 700 1500 200 100 100 10 140
39 povolenka západočeská pstruhová včetně všech  poplatku a  poštovného 2150 2150 700 900 200 100 100 10 140
40 povolenka celosvazová pstruhová včetně všech poplatků a poštovného 2800 2800 700 1550 200 100 100 10 140
41  mládež (16-18 let) povolenka západočeská mimopstruhová včetně všech  poplatku a  poštovného 1550 1550 200 900 100 100 100 10 140
42 povolenka celosvazová mimopstruhová včetně všech poplatků a poštovného 2150 2150 200 1500 100 100 100 10 140
43 povolenka západočeská pstruhová včetně všech  poplatku a  poštovného 1550 1550 200 900 100 100 100 10 140
44 povolenka celosvazová pstruhová včetně všech poplatků a poštovného 2200 2200 200 1550 100 100 100 10 140
45 děti - PO PRERUŠENÍ V Črspovolenka západočeská mimopstruhová včetně všech  poplatku a  poštovného 850 850 150 400 50 100 10 140
46 děti - první povolenka zdarmapovolenka západočeská mimopstruhová včetně všech  poplatku a  poštovného 450 450 150 50 100 10 140
47 povolenka celosvazová mimopstruhová včetně všech poplatků a poštovného 1300 1300 150 850 50 100 10 140
48 povolenka západočeská pstruhová včetně všech  poplatku a  poštovného 850 850 150 400 50 100 10 140
49 povolenka celosvazová pstruhová včetně všech poplatků a poštovného 1350 1350 150 900 50 100 10 140

elektroniká objednávka pro zasílání poštou jako cenné psaní je na prolinku objednat.rybariplzen.cz

Rozpis plateb dle druhu  povolenky a kategorie rybáře při zasílání poštou a platbou na účet organizace, při osobním odběru a platbě v hotovosti je cena celkem o 90Kč nižší.

nový člen

přestupující člen  z jiné MO 

stávající člen

při objednávání 2ks povolenky(mps +ps)současně je třeba připočítat cenu druhé povolenky a napsat do poznámky v objednávce , naklikat nejde obojí současně


